® /M/IOLA

HAKPOL
o
LEXUS 2003 - 2009
RX 300, 350, 400 Cat. No. T/033
e20 | e20x94/20%0878*00
——= J D -11,80kN
2400kg 100kg
D (kN) =

m)

 C—_

d

IMIOLA HAK-POL

96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% .
%
30° max. 1 é;
VS :
Z 82 S
-:_“ ,\bﬂ S / 100 max. g
3 T R0 / S
! <: | 7 anY B
AN = |
of Al A RS
W A ; .
30° max./ % 3
08 S
S
S
‘ e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti

swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,

rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements

ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en

ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.

The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
MS8 25Nm
Mio 55Nm
Mi12 85Nm
Mi4 135Nm
Mie 195Nm
(Qookm  ——==—(G1000Km



Sruba M10x1,25x35-8.8 ; Boit
Podkt. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 910,5x 3, Plain Washer

Sruba M10x1,25x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8; Bolt

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M10x1,25x35-8.8,; Bolt i \ P
Podkt. sprez.10,2 ; A @ -
Spring Washer oy ’
Podki. okr. 230x 210,5x 3 ; " E B
Plain Washer
I
J Sruba M12x70-8.8 ; Bolt

Sruba M10x1,25x35-8.8, Bolt
Podkt. sprez. 10,2, Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3 ; Plain Washer

A

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
«Podkt. okr. 13 Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt

Sruba M12x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

M12x70 2
M12x35 6
M10x1,25x35 10

M12 6

@30x@10,5x3 10
x1

&\ &

12,2 8

X1

&R
=
m

10,2 10

@

X1




v £7 ereulous Aeamon 111-0e < €0 PO 007 0S¢ 00€ Xd MN\MW_N A%%\mm\\%

I0dAYH

vZo7i/

18Ysep Uleld - € XG 0L X05d 14O ‘pipod jog [ 8°8-GEXZL eqnis
Jsysep bulds ' 70} z81ds ‘ppod

jog ' 8'§-GEXGZ IX0L I eqnig

18Ysep uleld * €| o pipod
Joysep bulds ' z'z) z8ids ‘ppod

jog ' 8'§-GexzL eqnig

jjog - 8'8-0/XzL eqnig & Pld

18ysepM Uleld . € XG'0LD X060 14O ppod
J8ysep) buuds ‘ z'0) -zaids ppod

Jjog ' §°8-GEXGZ LX0LN BqIIg

18YsepM uleld : €} o ppod
Joysep bulds ' z'z) zaids ‘ppod

N ZIn exéneN

18ysep uleld - €| o pipod
Jaysep bulds ' z'z| z8ids ‘ppod

& Pld P
jfod - 8°8-6EXCIN eqnig

18Ysep uleld - €} 1o ppod
J8ysep buuds ' z'z| za1ds ppod

jjog ' 8'§-6exzLN eqnig

IDd ¢Pd D

Jjog ' §°8-GEXZLN eqnig

18ysep Uleld | 40 pipod
Jaysep bulds f z'z| z8ids ‘ppod

NN ZIN - eyiéiieN

18ysep Uleld € XG'0LD X050 14O Pjpod cPhd g | 18Ysep Uleld . € XG 0L X060 O Ppod
J8ysep) buuds ‘ z'0) z8ids ppod Joysey bulds 70} zaids ‘ppod

Jjog ' §°9-GEXGZ LX0LN BqIIG Jjog ' §°8-GEXGZ IXOLI BqNIG



Zdemontowac zderzak.

Usuna¢ ostony ochronne z lewej i z prawej strony.

Odkreci¢ wzmocnienie zderzaka (nie bedzie juz wykorzystane).

Odcig¢ uchwyt wzmocnienia zderzaka 1 0 mm od tylnego pasa.

Odkreci¢ uchwyty holownicze.

Przytozy¢ belke haka A od spodu do podtuznic i skreci¢ lekko Srubami M10x1 25x35 (pkt 1).
Dokreci¢ elementy haka Ci D srubami M10xl,25x35 (pkt 2) oraz Srubami M12x35 8.8 (pkt 3).
Wycia¢ w dolnej czesci zderzaka fragment na tapki kuli.

Zamontowa¢ zderzak.

Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

Disassemble the bumper.

Remove the protective shields from the left and right.

Unscrew the reinforcement of the bumper (it will not be used any more).

Cut away the handle of the bum per reinforcement (1 0 mm) from the rear belt.
Unscrew the towing handles.

Put the main bar A of the bottom to the metal clamps and screw slightly with bolts M10x1,25x35 (point 1).

Tighten the elements C and D with bolts M10x1,25x35 (point 2) and M12x35 8.8 (point 3).
Cut out the fragment in the lower part of the bumper to place the handles of the ball.
Assemble the bumper.

Fix the ball and electric plate.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Connect the electric wires.

J

Démonter le pare-chocs.

Enlever les éléments de protection du c6té gauche et du c6té droit.

Dévisser le renforcement de pare-chocs (non utilisé ultérieurement).

Couper le dispositif de renforcement de pare-chocs a 10 mm du panneau arri?ere.
Dévisser les anneaux de remorquage.

Appliquer de dessous la barre de crochet A aux longerons et la visser [égerement avec
les boulons M10x1,25x35 (pt 1).

Serrer les éléments de crochet C et D avec les boulons M10x1,25x35 (pt 2) et les boulons M12x35 8.8 (pt 3).

Découper un fragment dans la partie inférieure du pare-chocs, pour les pattes d'attache de la boule.
Installer le pare-chocs.

Visser la boule et la tole de la prise électrique.

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Brancher l'installation électrique.

AN

Die StoBBstange demontieren.

Den Schutz links und rechts entfernen.

Die StoB3stange Verstarkung abschrauben, wird nicht wieder montiert.

Den Verstarkungsgriff der Stof3stange 10mm vom hinteren Karosseriestreifen abschneiden.
Die Abschleppdsen abschrauben.

Den Querbalken A von unten an die Langstrager anlegen und von unten mit den Schrauben M10x1,25x35 (Punkt 1) locker

verschrauben.

Die Tragteile C und D mit den Schrauben M10x1,25x35 (Punkt 2) und den Schrauben M12x35 8.8 (Punkt 3) anschrauben.

Im unteren Teil der StoBstange ein Teil firr die Kugelklappen ausschneiden.

Die StoB3stange einbauen.

Die Kugel und die Steckdosenhalterung anschrauben.

Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festziehen.
Die Elektroinstallation anschlieBen.

J

N [

J \













/
M12x70x\
>/




	T.033 j.pdf
	Strona 1

	T.033 1.pdf
	Strona 1

	T.033 j.pdf
	Strona 1




